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Senaatti-kiinteistöt

Lausunto

11.11.2022

Asia:  VN/27275/2022

Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi vesihuollon 
tietojärjestelmästä ja tiedottamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Senaatti-kiinteistöt kiittää mahdollisuudesta lausua asiassa. Senaatti-kiinteistöjen lausunto on 
laadittu yhdessä Puolustuskiinteistöt-liikelaitoksen kanssa (jäljempänä yhdessä "Senaatti").

Senaatti lausui 8.4.2022 luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi 
terveydensuojelulain muuttamisesta sekä eräiksi siihen liittyviksi laeiksi. Kuten tuossakin 
lausunnossa, Senaatti kiinnittää huomionsa myös tässä tilanteessa siihen, että asetusluonnoksessa ei 
ole otettu huomioon maanpuolustusta ja kansallisen turvallisuuden näkökulmaa. Senaatti korostaa, 
että varsinkin muuttuneessa toimintaympäristössä korostettua huomiota tulisi kiinnittää myös juuri 
maanpuolustukseen sekä kansalliseen turvallisuuteen, jotta lainsäädännön soveltaminen ei 
vaarantaisi valtakunnan turvallisuutta tai huoltovarmuutta.

Asetusluonnoksessa ehdotetaan tietojärjestelmiin toimitettavista tiedoista. Senaatti kiinnittää 
huomiota siihen, että asetusluonnoksessa ehdotettua tietojen siirtämistä tietojärjestelmiin ei tule 
soveltaa puolustushallinnon käytössä oleviin kiinteistöihin, kohteisiin tai laitoksiin eikä niihin liittyviin 
toimintoihin, koska muutoin vaarannettaisiin edellä mainitusti valtakunnan turvallisuus ja 
huoltovarmuus. Tällaisia tietojärjestelmissä julkaistuja tietoja yhdistelemällä ja mallintamalla 
voitaisiin saada tietoja valtakunnan kriittisistä kohteista, niiden sijainneista ja ko'oista, mitä 
vesiverkostot ylläpitävät. Tiedot talousvesijärjestelyistä ovat luonteeltaan erittäin sensitiivisiä.

Selvennykseksi todetaan, että Senaatti ei toimita vettä suoraan loppukäyttäjille siinä määrin, mitä 
terveydensuojelulain mukaisella vettä toimittavalla laitoksella tarkoitetaan. Senaatti tekee sen sijaan 
yhteistyötä sen asiakkaina olevien vesilaitosten kanssa, joille Senaatti toimittaa talousvettä. Vaikka 
puolustushallinnon käytössä oleviin kiinteistöihin, kohteisiin tai laitoksiin tai niihin liittyviin 
toimintoihin ei sovellettaisi asetusluonnoksessa olevia velvoitteita, se ei tarkoita, etteikö Senaatin 
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toiminnassa muilta osin noudatettaisi asiakokonaisuuteen liittyvää lainsäädäntöä tai tehtäisi 
yhteistyötä vesilaitosasiakkaiden kanssa. Senaatti antaa myös puolustushallinnon käytössä olevien 
kohteiden valvovalle viranomaiselle – Puolustusvoimien terveydensuojeluviranomaiselle – 
tarpeelliset tiedot talousveteen liittyvistä seikoista viranomaistehtävien hoitamiseksi.
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